Ersatzteile - Parts List

STEYR LG 110 HP Hunting
Pos.Nr. Bezeichnung Artikelnummer Bem.
Pos.No. Part Name Part Number Note
1 | Gehausetrager Housing 4106020001
2 | Einstellwippe Weight cam 3401030003
3 | Raststange Catch rod 3401030016
4 | Abzugtrager Trigger carrier 3401030004
5 | Abzuggehduse Trigger housing 4101030001
6 | Rasthebel Sear 3401030002
7 | Gewindestift M3x10 Slotted set screw M3x10 3902410
8 | Gewindestift M6x8 Slotted set screw M6x8 3900320
9 | Druckfeder Pressure spring 1200010090
Druckfeder Pressure spring 1200010089
nur fir Kal. 5,0/5,5 24/35/40 Joule only for cal. .20/.22 24/35/40 Joule

10 | Druckfeder Pressure spring 4101030005
11 | Gewindestift M3x0,35x6x2,5 Slotted set screw M3x0.35x6x2.5 3900174
12 | O-Ring 6x2 O-ring 6x2 3301020026
13 | Befestigungsschraube Clamping screw 4002090008
14 | Sicherungshebel Safety lever 4101030006
15 | Schlagstick Striker 4101030007
16 | Zungelblatt Trigger blade 3401030021
17 | Zungel-Welle Trigger pin 3401030022
18 | Gewindestift M3x5 DIN 913 Slotted set screw M3x5 3900199
19 | Gewindestift M3x3 Slotted set screw M3x3 3900334
20 [ Sechskantschraube M3x8 Countersunk screw M3x8 3820132
21 | Tellerfeder 10 Bellview washer 10 3220020
22 | Abzug Klemmstiick Trigger post clamp 3401030023
24 | O-Ring 2,9x1,8 0O-Ring 2.9x1.8 4001090021
25 | Druckfeder Pressure spring 2600030028
26 | Adapter Adapter 4101030002
27 | Schraubensicherung Rubber screw lock 3401030008
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28 | VO Schraube HV Velocity screw HV 4104030002
29 | Zugfeder Draw spring 3401030015
30 | Zugfeder Draw spring 3401030013
31 | Drehfeder Torsion spring 3401030018
32 | O-Ring 24x2 0O-Ring 24x2 6390011
33 | Zylinderstift 3m6x24 Paralell pin 3m6x24 3900316
34 | Zylinderstift 3m6x10 Drift pin 3m6x10 3900045
35 | Spannstift 2x8-ST Spring-type straight pin 2x8-ST 3900456
36 | STARLOCK Scheibe STARLOCK disc 3200012
37 | Gewindestift M5x8 Slotted set screw M5x8 3900389
38 | Scheibe A3,2 Washer A3.2 3930221
39 | Druckfeder Pressure spring 4301030006
40 | Arbeitsventil vollstandig LP/LG Valve complete LP/LG 4005020515
42 | Senkschraube M3x10 TORX Countersunk screw M3x10 TORX 3860313
53 | O-Ring 5,28x1,78 O-ring 5.28x1.78 6390050
55 | Dichtscheibe Sealing disc 4101020007
56 | Lauf4,5mm/.177 schwarz Barrel 4.5 mm /,177 black 4103010011

bitte Energie 7,5/16/24 Joule angeben please specify energy 7.5/16/24
Lauf 5,5 mm /.22 schwarz Barrel 5.5 mm /.22 black 4104010012
Lauf 5,0 mm /.20 schwarz Barrel 5.0 mm /.20 black 4104010013
60 | Verschluss HV Bolt HV 4104040001
66 | Gewindestift M6x20 Allen set screw M6x20 3900480
116 | Senkkopfschraube M3x14 Countersunkscrew M3x14 3860300
117 | Verschlussabdeckung Bolt cover 4101020003
119 | Gewindestift M5x5 Slotted set screw M5x5 3900446
127 | Lagerstift Pin 4101030003
129 | Zylinderstift 2m6x6 Drift pin 2m6x6 3900054
153 | O-Ring 36x2 O-Ring 36x2 6390016
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156 | Ladehebel Cocking lever 4101020004
157 | Ladehebelgriff rechts Cocking lever handle right 4101020012

Ladehebelgriff links Cocking lever handle left 4101020014
158 [ Senkschraube M4x10 Counter sunk screw M4x10 3820178
166 [ Schaftblende Stock cover 4106020013
173 | Zylinderschraube M4x16 Allen screw M4x16 3860078
177 | O-Ring 13x2 O-Ring 13x2 4301020017
179 | Kugellager Ball bearing 3950001
180 | Spannrolle Roller 4101040007
181 [ Verschlussachse Bolt axle 4101040005
182 | Ladehebelrolle Cocking lever roller 4101040006
183 [ Senkkopfschraube M3x5 Countersunk screw M3x5 3820173
185 | Zylinderschraube M5x80 Allen head cap screw M5x80 3860245
186 [ Scheibe M5,3 A Washer M5.3 A 3930243
187 [ Schaft HP Hunting inkl. Backe Stock HP Hunting incl. cheek piece 4104060402
188 [ Schaftkappe Elastik Butt plate elastic 3301060017
189 | Schaftkappenschiene Butt plate rail 3301060018
190 [ Zapfenschraube Shoulder screw 3301060020
191 | Zylinderschraube Slotted cheese head screw 3301060021
192 [ Klemmbuchse schwarz Clamping bush 4305060014
193 | Spannplattenschraube 3,5x45 Screw 3.5x45 3910001
194 | Gewindestift M8x16 Allen set screw M8x16 3900028
195 | Backenstange schwarz Cheek piece rod - black 4101060020
196 | Backentrager schwarz Cheek piece carrier - black 4101060021
197 | Zylinderschraube M5x16 Allen head cap screw M5x16 3860239
198 | Zylinderschraube M4x12 Allen head cap screw M4x12 3860235
199 [ Gewindeeinsatz M4 Thread insert M4 3970026
200 | Spannplattenshraube 2,5x12 Screw 2.5x12 3910002
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201 | Schaftkappenplatte 10 mm Butt plate mount 10 mm 3301060014
221 | Scheibe HP Washer HP 4104020005
202 | Teflonscheibe Teflon washer 4106020016
222 | Gewindestift M3x8 Slotted set screw M3x8 3900202
Baugruppen Subunits

2,1 | Abzugseinheit Trigger unit 4104030501

8,1 | Druckminderventil vollst. Pressure reducing valve complete 4101090510

9,1 | Druckbehdlter vollst. Compressed air cylinder compl. 4101090501
22,1 | Abzugszingel vollstandig Trigger blade complete 3401030521
25,1 | Ladehebel vollst. Cocking lever compl. 4101020504
38,1 [ Fullstick vollst. Filling Adapter compl. 4101090504

44 | Verschlussachse vollst. bolt axle complete 4101040505
55,1 [ Dichtscheibe kompl. sealing disc compl. 4101020507
187,1 | Schaft HP Hunting vollsténdig Stock HP Hunting complete 4104060502
188,1 | Schaftkappe vollstdndig Butt plate complete 3301060517

*  siehe Preisliste Sportwaffen see price list sporting arms
#  Teile einzeln nicht erhaltlich single parts are not availalbe
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